
Docentes

Ana Claudia Nabarro (anaclana@icmc.usp.br)

Ana Paula Peron (apperon@icmc.usp.br)

Carlos Maquera (cmaquera@icmc.usp.br)

Daniel Levcovitz (lev@icmc.usp.br)

Farid Tari (faridtari@icmc.usp.br)

Igor Mencattini (igorre@icmc.usp.br)

Miriam Manoel (miriam@icmc.usp.br)

Roberta Godoi Wik Atique (rwik@icmc.usp.br) 

Monitores Estagiários PAE (pós-graduandos) 

Beatriz Carvalho (beatriz_crc@usp.br)

Bruna Zampieri Centurion (bruna.centurion@usp.br)

Lucas Real (lucasreal@usp.br) 

Paulo Sérgio Farias Magalhães Júnior (pjr.mat@usp.br)

Tiago Amorim (tiagoamorim8@usp.br)

Victor Daniel Mendoza Rubio (vicdamenru@usp.br) 

Monitores (graduandos) 

Arthur Pompeu dos Santos Rocha (arthurpompeu@usp.br)

Breno Araújo Valenca (brenovalenca@usp.br)

João Pedro Gomes (joaop.gomes@usp.br)

Maurício Garcia di Mase (mauriciog.dimase@usp.br)

Nicolas da Rocha Brito (nicolas.r.brito@usp.br)

Vicenzo D’Arezzo Zilio (vicenzodarezzo@usp.br)

Vitor Simon Faistel (vitor.faistel@usp.br)
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